организации и подписью руководителя 

15. Копии документов, подтверждающие квалификацию Участника размещения заказа 

15. Письмо № 826 от 8.06.2015 г.  

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 8 500 000 (восемь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 

копеек. 

Качество работы  и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

Качество работ: 

Представлены в составе заявки на участие в открытом 

конкурсе 

Количество работ, 

выполненных участником 

открытого конкурса, 

руководителем проекта,

[...]

Письмо об отсутствии в реестре недобросовестных поставщиков 

26. Электронная версия на диске описи документов Заявки и заполненные формы 1-6 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 7 450 000 (семь миллионов четыреста пятьдесят тысяч) рублей 

00 копеек. 

Качество работы  и 

квалификация участника 

открытого конкурса: 

Качество работ: 

Представлены в составе заявки на участие в открытом 

конкурсе 

Количество работ, 

выполненных участником 

открытого конкурса,